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PRESSRELEASE    2007-01-22 

Ny VD i Fotoquick AB (under namnändring till Imago Capital AB) 
 
Robert Ejermark har utsetts till ny VD för Fotoquick AB (under namnändring till Imago 
Capital AB). Robert Ejermark är sedan tidigare CFO i Bolaget och tillträder VD-posten den 
16 februari 2007. 
 
Vid samma tidpunkt tillträder Göran Nordlund, styrelseordförande, posten som arbetande 
styrelseordförande i Bolaget. 
 
I samband med att den svenska butiksrörelsen ”Fotoquick” såldes till Aircall AB under hösten 
2006 beslöt Bolagsstämman att byta namn från Fotoquick till Imago Capital och att ändra 
verksamhetens inriktning. Den nya affärsidén är att investera i och aktivt förvalta 
entreprenörsledda företag som arbetar i branscher under förändring. 
 
”Robert kommer att arbeta med förverkligandet av Bolagets nya strategi. Under den närmaste 
framtiden kommer vi i första hand fokusera på att synliggöra värden i våra tre större 
portföljbolag. Bolagen är Fotosport i Portugal, EiriKuva i Finland och Önskefoto AB säger 
Göran Nordlund, styrelsens ordförande.” 
 
Gustaf Öhrn, nuvarande VD, lämnar sin post den 15 februari men kommer att kvarstå i 
Bolagets styrelse. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gustaf Öhrn, Verkställande Direktör, mobil: 0704-204 436 
Robert Ejermark, CFO, mobil: 0733-152 002 
Goran Nordlund, Styrelsens Ordförande, mobil: 0704-331 320 
 
 
Mer om Fotoquick AB (under namnändring till Imago Capital AB) 
Fotoquick AB namnändrades till Imago Capital AB i samband med att den svenska butiksrörelsen ”Fotoquick” såldes till 
Aircall AB under hösten 2006. Bolaget hade då ej längre någon rörelsedrivande verksamheten i moderbolaget. I koncernen 
finns tre större helägda bolag: Fotosport, Portugals ledande fotodetaljist med 79 butiker. EiriKuva, Finlands ledande 
leverantör av digitala bildprodukter med distribution genom partnerskapsavtal med ledande butikskedjor och Önskefoto AB, 
som baserar sin verksamhet på individualiserade tryckpressprodukter. Önskefoto AB är marknadsledare i Sverige och Norge 
på individualiserade fotokalendrar. Imago Capital AB’s affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare genom att 
investera i och aktivt förvalta entreprenörsledda företag i branscher under förändring. www.fotoquick.com 


